
UCHWAŁA NR XXXIII854/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na przyjęcie przez Gminę  Miasta  Gdyni darowizny nieruchomości  
położonej  w  Gdyni  przy  ulicy Górniczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; 
z 2017 r. poz. 820) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  przyjęcie przez Gminę Miasta Gdyni  darowizny działki nr 891 (nr arch. 
46/20)  o pow. 33 m2, obręb Wielki Kack 0027, zapisanej w KW GD1Y/00116777/1 jako własność Skarbu 
Państwa, przeznaczonej pod fragment drogi publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 4A31C7E3-5057-4197-9756-5278C6B64CD0. Podpisany Strona 1




